
证券代码：000790         证券简称：华神科技       公告编号：2021-042 

成都华神科技集团股份有限公司 

关于 2020 年年度报告及摘要的更正公告 

 

成都华神科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 9 日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《2020年年度报告》、《2020

年年度报告摘要》。经事后核查发现，由于工作人员疏忽，部分信息录入有误，

现更正如下： 

一、《2020 年年度报告》之“第十二节 财务报告”之“十二、关联方及关

联交易”之“5、关联交易情况”之“（1）购销商品、提供和接受劳务的关联

交易” 

更正前： 

采购商品/接受劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 
获批的交

易额度 

是否超过交

易额度 
上期发生额 

四川广安思源酒店有限责任公司 物业服务 635,034.34  否 635,034.34 

成都嘉煜投资有限公司 房屋租赁 1,243,544.40  否  

成都市智申物业管理有限公司 物业服务 250,425.12  否  

成都远泓矿泉水有限公司 采购商品 102,804.00  否  

黄明珍 房屋租赁 173,628.00  否  

四川星慧酒店管理集团有限公司 服务费 45,991.00  否  

出售商品/提供劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

 

更正后： 

采购商品/接受劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 
获批的交

易额度 

是否超过

交易额度 
上期发生额 

成都嘉煜投资有限公司 房屋租赁 1,243,544.40  否  

成都市智申物业管理有限公司 物业服务 250,425.12  否  

成都远泓矿泉水有限公司 采购商品 102,804.00  否  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



黄明珍 房屋租赁 173,628.00  否  

四川星慧酒店管理集团有限公司 服务费 45,991.00  否  

出售商品/提供劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

四川广安思源酒店有限责任公司 物业服务 635,034.34 635,034.34 

 

二、《2020 年年度报告》之“第六节 股份变动及股东情况”之“三、股东

和实际控制人情况”之“1、公司股东数量及持股情况” 

更正前： 

单位：股 

报告期末普通

股股东总数 
40,646 

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数 

40,905 

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 8） 

0 

 

更正后： 

单位：股 

报告期末普通

股股东总数 
40,646 

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数 

39,342 

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 8） 

0 

 

三、《2020 年年度报告摘要》之“二、公司基本情况”之“4、股本及股东

情况”之“（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持

股情况表” 

更正前： 

单位：股 

报告期末普通

股股东总数 
40,646 

年度报告披露日前

一个月末普通股股

东总数 

40,905 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日前一个

月末表决权恢复的优先

股股东总数 

0 

 

更正后： 

单位：股 

报告期末普

通股股东总

数 

40,646 

年度报告披露日

前一个月末普通

股股东总数 

39,342 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日前一

个月末表决权恢复的

优先股股东总数 

0 

 



除上述更正信息事项外，其他内容不变。由此给广大投资者造成的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

成都华神科技集团股份有限公司 

董 事 会 

2021年 4 月 30日 


